MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÀRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-739/2020

Ao Excetentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 5 de outubro de 2020

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.117/2019, de autoria do vereador SÉRGIO
LUIZ SGHIANO DE SOUZA, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por

meio do Memorando rP 272/2020, que o serviço solicitado foi executado.

Atenciosamente,

THIAGO GONÇAL

Resp. pelo Secretário Ch io G

w
WIONTI

abinete do Prefeito

TGM/hrmn

Av. Presidente Kennedy. 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br